

Sayın Cihat Çetinkaya  
Sevgi ve Saygılarımla  
17.06.2009



## Türker Sümer'in Amerika'daki Ödül Töreni Notları

Türker Sümer

Cihat ÇETİNKAYA (Avcı Dostu)



Sevgili Avdoğa Dergisi okurları,  
Büyüğüm ve aile dostum Türker SÜMER bir gün beni aradı ve "Beni Amerika'ya CAPRA WORLD SLAM ödülünü vermek için davet ediyorlar. Benim için büyük bir anlam taşıyan bu ödülü almayı çok istiyorum. Senin daha önce Amerika'da uzun yıllar yaşadığını bildiğim gibi av ve avcı dostu olduğumu da biliyorum. Amerika'da ve bu özel organizasyonda bana arkadaşlık edersen çok sevinirim." dedi. Ve işte Amerika serüvenimiz böyle başladı.

Avcılıkta OVIS - Yaban Koyunu, CAPRA - Yaban Keçisi için kullanılan uluslar arası kabul görmüş tanımlardır. "GRAND SLAM CLUB OVIS" dünyadaki yaban hayatında yapılan avların derlenip toparlandığı ve değerlendirildiği en ciddi organizasyonlardan birisidir.

"GRAND SLAM CLUB OVIS", 2009 Yılı Şubat ayında Amerika Birleşik Devletleri'nin Las Vegas kentinde büyük av fuarını düzenledi. Beşincisi düzenlenen bu fuara dünyanın birçok ülkesinden başta avcılar olmak üzere av turizmi (safari) firmaları, av malzemeleri (tü-







fek, dürbün, kıyafet, av için seyahat çantaları) satan firmalar, avlara ve av hayvanlarına yönelik çalışan sanatçılar, dünyaca ünlü av hayvanları postlarını en iyi şekilde koruyan ve doldurma işlemleri (TAXIDERMY) yapan firmalar, basın ve yayın kuruluşları katıldılar.

Bu büyük buluşmanın ve organizasyonun amacı; dünyanın muhtelif ülkelerinden avcılarının yapmış oldukları avların takibi ve belli kategorilere göre ayrıştırılarak ödüllendirilmesi, avcılarının birbirleriyle tanışıp görüşmelerinin sağlanması ve bir kulüp çatısı altında yaban hayatının korunup, kollanması ile bilinçsiz avcılığın önlenmesine yönelik çabalar olarak özetlenebilir.

Kulüp üyelerinin yaptıkları avların değerlendirilmesi esas itibariyle iki kategoriden oluşmakta. Bunlardan birincisi Yaban Koyunları (OVIS) diğeri ise Yaban Keçileri (CAPRA) avı.

Türker SÜMER'in yaptığı Ovis ve Capra avlarının değerlendirilmesi sonucunda 12 ve daha fazla Capra avı yapmış olmasından dolayı "CAPRA WORLD SLAM" ödülü alacak avcılar arasına girdiğini öğrendik.

Bu sadece Türker SÜMER için değil, Türk Avcılığı için de bir ilkti. Verilecek büyük ödül için davet edildiğimizde gerçekten büyük heyecan duyduk ve 18-22 Şubat 2009 tarihleri arasında Amerika'nın Nevada Eyaletinin Las Vegas kentinde yapılacak 5. Avcılar buluşmasına gitme hazır-



lıklarına süratle başladık.

Vize, bavul derken yolculuk zamanı geldi çattı. 16 Şubat 2009 Pazartesi günü THY uçağı ile Ankara Esenboğa'dan hareket ettik. İstanbul'dan Delta Hava Yollarının DL-73 sayılı uçuşu ile İstanbul-New York arasını 12 saatte aldık.

Uçakta Las Vegas'a gitmekte olan safari tur sahibi arkadaşlarla sürekli avlar konuşuldu. Hiç kimsenin gözünü uyku tutmuyor. Güneşin batışına doğru gittiğimiz için gün zaten uzamış, New York'a indiğimizde nerede ise gün ortası. New York - Las Vegas uçuşu 5 saat. Gece yarısını hemen geçe Las Vegas'a indik ve doğru otele

gittik.

Otel Las Vegas'ın en büyük otellerinden birisi olan BALLY'S OTEL, binden fazla odası olan iki büyük blok. Güney kulesinde ayrılan odalarımıza çekiliyoruz.

17 Şubat 2009 Sabahı erken kalkıp önce güzel bir kahvaltı ve takiben otelin kuzey kulesinin altındaki neredeyse bir basketbol stadyumunu büyüklüğündeki Convention Center'e ulaşıyoruz. Dünyanın her tarafından gelen fuar katılımcıları stantlarını hazırlamakla meşguller.

Dennis CAMPBELL'in oğlu Seth CAMPBELL bize sürpriz yapıp Türker Bey'e GRAND SLAM CLUB

18.02.2009





standına uğrayıp Rıza GÖZLÜK ve Mehmet ALKAN'ı ziyaret ettik. Hemen akabinde Mbam&Kim Safaris Acentesinin standında Bekir CANTÜRK, Ayhan KÜTÜK ve Cengiz İŞBİLEN ile beraberdik.

İlerleyen zamanlarda yine Antalya merkezli acentelerden biri olan Shikar SAFARİS'in standında Kaan KARAKAYA ve Sarp SEZEN'in misafirleri olurken Safari Tours'dan Volkan GÖKALP ile Reşit ÖZMEN'in standı ile World Wide Safaris'den Azeri dostumuz Emil ALIYEV'in stantlarına uğramadan geçmek olmazdı.

İsimlerini zikrettiğim bu değerli arkadaşlarımıza hem Türker SÜMER hem de kendi adıma buradan bir kez daha teşekkür etmek istiyorum. Daha öncede de ifade ettiğim gibi sadece Türker SÜMER için değil Türk Avcılığı için de bir ilki yaşarken bizleri hiç yalnız bırakmadılar. Bu büyük organizasyon boyunca özellikle de ödül gecesinde oluşturdukları Türk Lobisi ile bize ayrıca güç verdiler.

Uğradığımız bir stantta özel el yapımı bıçaklar ve özel taşlardan yapılmış kolyeleri büyük bir beğeni ile izliyoruz. Set halinde bıçaklar, kolyeler ve çok özel postları alıyoruz. Hepsi Türker SÜMER'in özel müzesinde yerini alacak. Ayrıca Kanadalı ünlü heykел sanatçısı Rick TAYLOR ile tanışıyoruz. Dünyanın en ünlü heykел sanatçılarından birisi olan Rick TAYLOR aynı zamanda iyi bir avcı ve Türker SÜMER'in hayranlarından birisi.

Öyle görüyor ki Rick TAYLOR'un nadide birkaç eseri bundan sonra Türker SÜMER'in özel av müzesinde yerini alacak.

Fuarın her yerinde Taxidermy'ler, silah reyonları, dürbün reyonları, avcı malzemeleri reyonları var ve hepsi cıvı cıvı. İki eski dostun buluşması gerçekten muhteşem. İspanya avlarında Türker SÜMER'e rehberlik yapan Fernando SAIZ çok heyecanlanıyor.

Akşam yapılan açılış kokteylinde Dennis CAMPBELL ile Türker SÜMER karşılaşması ise muhteşem bir düete sahne oluyor. Dennis CAMPBELL, GRAND SLAM CLUB OVIS'in sahibi olduğu gibi OVIS Av Dergisinin de sahibi ve editörü. Aynı zamanda bu organizasyonun

OVIS'in "Life Member" (Ömür boyu üyelik) özel altın rozetini takıyor. Birçok telaş içerisinde güzel bir gün geçiriliyor. Las Vegas her santimetresi ile Amerika'nın en enteresan eğlence ve kumar merkezi. Dünyanın dört bir yanından gelen insanların ziyaret ettikleri geceleri yaşayan bir kent.

Uzun yolculuk, hava değişimi ve gün dönümü avcıları etkiliyor, herkes erkenden büyük gün için odalarına çekiliyor.

18 Şubat 2009 Çarşamba saat 12:00'de Avcıların ve av dünyasının 5. Büyük buluşmasına sahne olacak Convention (büyük fuar) açılışı yapılıyor. Yaklaşık 200 standın bulunduğu dev 1000 kişilik salon ana baba günü. Katılımcılar kendileri için hazırlanan isimliklerini, çantalarını ve fuar programlarını kayıt bürosundan alıp doğru salona giriyorlar.

Özellikle dünyanın pek çok ülkesinde av safarileri hazırlayan rehber arkadaşlar avcılıkta artık bir ekol olan Türker SÜMER'i stantlarında misafir etmek için adeta yarışıyorlar. Türker Bey tüm av rehberlerine aynı mesafede. Türkiye'den getirdiği Türk Bayraklarını kendi elleri ile Türklerin stantlarına asıyor. Ayrıca Türkiye'de yaban hayatı konusunda tek yayın organı olan YABAN TV'nin flaması da bu stantlarda rağbet görüyor. Türker Bey'in daha önce adını duyan, resmini gören Türk ve yabancı herkes etrafımızda.

Bu arada Türker SÜMER'in avlarının büyük bir kısmına rehberlik etmiş Erdoğan AVCI'nın fuarda olmaması gerçekten eksiklik. Caprinae Safaris, Shikar Safaris, Mbam&Kim Safaris, World Wide Safaris stantları önemli uğrak stantlarımız.

İlk olarak Antalya'da faaliyet gösteren Caprinae Safaris Acentesinin







da organizatörü. Türker SÜMER, Türkiye’de özel olarak yaptırdığı av bıçağını özel kınında ve kutusunda Dennis CAMPBELL’a hediye ediyor. İki eski dost Ekim 2006’da Nallıhan’da kızıl geyik avında tanışmışlar. İki büyük avcı ilk karşılaşmalarını anıyorlar ve dostluklarını tazeliyorlar. Avcının söyleyeceği üç sözü varsa, dördüncüsü de av üzerindedir. Muhteşem açılış kokteylinde sonra gece geç saatlerde odalarımıza çekiliyoruz.

19 Şubat 2009 Perşembe günü fuar çok çok büyük bir karşılaşmaya daha sahne oluyor. Büyük avcı John J. LO MONACO ile büyük avcı Türker SÜMER’in karşılaşması muhteşem. Bay MONACO imzaladığı kitabını gururla Türker SÜMER’e sunuyor.

Günün gecesinde ilk ödül töreni yapılıyor. Genelde Amerika Kıtasında yapılan dört önemli OVIS avını “Grand Slam Ovis”i tamamlayan kırkın üzerinde avcıya ödülleri veriliyor. İlk defa dört avı tamamlayarak Grand Slam alanların yanı sıra ikinci kez (double) GRAND SLAM yapanlara da ödülleri aynı akşam verildi. Ödül törenlerini takip eden açık artırmalar gerçekten görülmeye değer.

20 Şubat 2009 Cuma günü fuardaki tüm Türkler gibi Türker SÜMER de çok heyecanlı. Heyecanımızı bastırmak için bütün gün Las

Vegas’ı geziyoruz. Ama avsız olmaz ki. Doğru av malzemelerinin satıldığı çok büyük bir alışveriş merkezini ziyaret ediyoruz.

Akşam ödül töreninde tüm Türkler ve misafirlerimiz aynı masada toplanmış heyecanla ödül törenlerini izliyorlar. Türk avcılığının dünyaya açılan yüzü ve gurur kaynağı Türker SÜMER hepimizden heyecanlı. Bir ilke şahit olmak hepimizi ziyadesi ile heyecandırıyor. İlk olarak “OVIS WORLD SLAM” ödülleri dağıtımını yapıyor. Dünyanın muhtelif yerlerinde yapılan 12 adedin üzerinde OVIS avı yapan on dört avcıya ödülleri veriliyor. İkinci sırada “OVIS WORLD SLAM SUPER 20” ödülünü beş avcı, üçüncü sırada “OVIS WORLD SLAM SUPER 30” ödülünü üç avcı alıyor.

Ve dünyanın zirvelerinde av yaparak 12 adedin üzerinde CAPRA avını gerçekleştiren avcılara sıra geldiğinde heyecan doruk noktasında. “CAPRA WORLD SLAM” ödülünü alan dünyanın muhtelif ülkelerinden gelen on altı avcıya ödülleri veriliyor. Türker SÜMER ödülünü alırken bütün Türkler ayaktayız. Aslında final muhteşem, hepimiz çok mutluyuz. Dağların zirvelerinde yaşanan heyecan ve yorgunluk sanki bu salonda noktalanmış gibi.

21 Şubat 2009 Cumartesi günü fuarı son günü. Günün büyük kıs-

mını Las Vegas’ı gezmeye ayırıyoruz. Organizasyona İstanbul’dan katılan Ayhan KÜTÜK arkadaşımız da bu gezide hep yanımızda oldu. İlk defa av ve avcı olmayan bir gün geçireceğiz zannederken Türker SÜMER bundan sonraki av takvimini yapmaya başlamış bile. Kendimizi av malzemeleri satan büyük alışveriş merkezinde buluyoruz ve bundan sonraki av seyahatleri için büyük bir bavul seti-pardon treyler- alıyoruz.

Akşam kapanış kokteyli gerçekten muhteşem. Av dünyasının önemli bütün isimleri muhabbet ve sevgi ile seneye tekrar buluşmak için sözleşip ayrılıyorlar.

22 Şubat 2009 Pazar günü sabah üçte Bally’s Otel’den ayrılıyor. İlk yolculuk Las Vegas-New York. Grand Canyon ve Snake River’ın gökyüzünden seyri muhteşem. New York’a inmemizle kalkmamız arasında geçen süreyi anlamıyoruz bile. O kadar yorgunuz ki. New York’tan havalandıktan hemen sonra öyle bir uykuya dalıyoruz ki uyandığımızda İstanbul semalarındayız ve Atatürk Havalimanına iniyoruz. Eve dönme heyecanı ile ilk uçakta yer olduğunu öğrenince bilet değiştirip doğrudan Ankara’ya ulaşıyoruz.

Bu bir av hikayesi değil ama içinde av ve avcılarının olduğu muhteşem bir başarı öyküsü olarak anılarımıza geçiyor.